
 

 

UCHWAŁA NR X/105/2025 

RADY GMINY SOŚNIE 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „d” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 217, 218, 220, 221, 222, 235-237, 

258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.).  

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/103/2024 Rady Gminy Sośnie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Sośnie na 2025 rok   

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1. ust. 1 zwiększa się plan dochodów na 2025 rok o kwotę 670 155,15 zł do kwoty 49 154 592,60 zł 

z tego: 

- zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę  670 155,15 zł do kwoty  42 830 467,43 zł 

w tym: 

- w ust. 2 pkt a) zmniejsza się plan dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 4,85 zł  do kwoty  4 167 977,15 zł. 

2. W § 2. ust. 1 zwiększa się plan wydatków na 2025 rok o kwotę 670 155,15 zł do kwoty 49 663 492,60 zł 

z tego: 

- zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę  600 155,15 zł  do kwoty  39 604 091,02 zł; 

- zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 70 000,00 zł  do kwoty  10 059 401,58 zł 

w tym: 

-  w ust. 2 pkt a) zmniejsza się plan wydatków na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami o kwotę 4,85 zł do kwoty       4 167 977,15 zł. 

3. § 4. Uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się wysokość nakładów majątkowych realizowanych w roku 

2025 r. w kwocie 10 059 401,58 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4" w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. 1. W załączniku Nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2024 rok” wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2024 rok” wprowadza się zmiany zgodnie              

z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 2005



3. Załącznik Nr 3 „Plan przychodów i rozchodów na 2025 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośnie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Sośnie 

(-) Tomasz Chmielecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2005



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2005



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2005



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2005



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2005



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2005



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2005



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2005



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2005



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2005



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2005



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2005



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2005


		2025-03-06T13:31:05+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




